
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/387/23 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Paciorkowizna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) na wniosek właściciela nieruchomości uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W miejscowości Paciorkowizna, obręb geodezyjny Słostowice nadaje się nazwę ulicy Wiśniowej – 
dla działki oznacz. nr ewid. 723/10. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy, której nadano nazwę, przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości mieszkańcom w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Wiesław Wolnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2023 r.

Poz. 5887



Załącznik do uchwały Nr LXIX/387/23

Rady Gminy Gomunice

z dnia 26 czerwca 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5887
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-07-17T12:11:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




